
平成３０年 ８月 ３日 

 

各府県中学校卓球部顧問様 

 

 

和 歌 山 県 中 学 校 体 育 連 

卓球専門部委員長 中村 壮佑 

 

 

《平成30年度 第5回近畿中学校和歌山オープン卓球大会のお知らせ》 
 

 盛夏の候、卓球部の顧問の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。また、日頃より各府県中体連卓球専門部のためにご協力いただき、誠に

ありがとうございます。 

 さて、標記の件について、下記の通り開催いたしますので、積極的なご参加を賜りま

すようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

１．主  催  和歌山県中学校体育連盟卓球専門部 

 

２．日  時  平成３０年 ９月 １日（土）９：００開始式～１８：００頃 

 

３．会  場  和歌山県立体育館 

和歌山市中之島２２３８（TEL 073-422-4108） 

ＪＲ和歌山駅西口から北へ徒歩約１５分 

 

４．参加資格  中学２年生以下で編成されたチーム 

・ １チーム４～１０名で登録編成して下さい。 

（４・５名のチームの場合、Ｔから順次不戦敗で行います。） 

・ 男女とも１校１チームのみです。 

 

５．運営協力費  １チーム １０００円 

 

６．試合形式  男女とも団体戦 

         ・ ３～４チームによる予選リーグの後、１・２位トーナメント 

および３・４位トーナメントにより順位を決定します。 

（ただし、参加チーム数により変更もあり得ます。） 

 

７．参加申込  申込用紙に必要事項を記入の上、郵送またはＦＡＸにて申し込んで 

下さい。（できるだけ郵送でお願いいたします。） 

〔申込先〕〒640-8425 和歌山市松江北5丁目19-1 

和歌山市立河西中学校 中村 壮佑 宛 

（TEL 073-455-3125    FAX 073-455-3126） 

 

８ 申込締切日  平成３０年 ８月２１日（火）必着 

理由の如何に関わらず、締切日以降の申し込みは受け付けません 

ので、締切期限厳守でお願いします。 

 

 



 

【平成30年度近畿中学校和歌山オープン卓球大会参加申込書】 
 

 

府県名 

 

 

府・県  

 

男女別 

 
男子 ・ 女子 

 

学校名 

 

 

 

住 所 

 

〒   － 

 

学校TEL 

 

 

（   ）  － 

 

学校FAX 

 

（   ）  － 

 

顧問名 

 

 

 

 

顧問 

携帯 TEL 

 

（   ）  － 

 

 

 

 

 

選 手 氏 名 

 

学年 

 

主将 

  

年 

 

２ 

  

年 

 

３ 

  

年 

 

４ 

  

年 

 

５ 

  

年 

 

６ 

  

年 

 

７ 

  

年 

 

８ 

  

年 

 

９ 

  

年 

 

10 

  

年 

 

夏季総体のチーム実績 

 

 

 

 

新チームの実績予想 

 

 

 

 

 


